

Výkaz výmer

Stavba: Daňový úrad Poprad
 časť: Štruktúrovaná kabeláž

P. N.	Skrátený popis	M. j.	Počet jedin.	Jedn. cena v EUR bez DPH materiál	Cena celk. v EUR bez DPH materiál	Jedn. cena v EUR bez DPH montáž	Cena celk. v EUR bez DPH montáž	Navrh uchádzača v zmysle stĺpca "Skrátený popis"
RZA-42 A68-CAY-A1	Rozvádzač 42U 600x800 - rozoberateľný	ks	1	547,52	547,52	100,00	100,00	RZA-42-A68-CAY-A1
RAC-CH-X04-X3 620090	stropná ventiláčová jednotka PDU 9x230V	ks	1	124,41	124,41	12,50	12,50	RAC-CH-X04-X3 620090
RAB-VP-X01-A2 KEP-EMPTY	Vývážovací panel patch panel, prázdny	ks	13	5,08	66,04	2,50	32,50	RAB-VP-X01-A2 KEP-EMPTY
601120-AP + KEJ-C6A-S-HD(2)	zásuvka Modulo45 Cat 6A, povrchová, osadená s 2xKEJ-C6A-S-HD	ks	50	11,84	582,00	11,25	562,50	601120-AP + KEJ-C6A-S-HD(2)
KEJ-C6A-S-HD	Keystone Jack Cat 6A RJ45/s	ks	100	2,47	247,00	3,75	375,00	KEJ-C6A-S-HD
KE550HS23-B2ca	Kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1, d1, e1	m	3500	0,52	1820,00	0,64	2240,00	KE550HS23-B2ca
KEL-C6A-P-010	patch kábel Cat 6A, STP, LSOH, sedv - 1m	ks	100	4,18	419,00	0,00	0,00	KEL-C6A-P-010
KEL-C6A-P-020	patch kábel Cat 6A, STP, LSOH, sedv - 2m	ks	50	4,81	240,50	0,00	0,00	KEL-C6A-P-020
KEL-C6A-P-030	patch kábel Cat 6A, STP, LSOH, sedv - 3m	ks	40	5,62	224,80	0,00	0,00	KEL-C6A-P-030
KEL-C6A-P-050	patch kábel Cat 6A, STP, LSOH, sedv - 5m	ks	10	7,07	70,70	0,00	0,00	KEL-C6A-P-050
KEN-CSE-T-010	patch kábel Cat 5e, FTP, PVC, 1m	ks	35	0,69	24,15	0,00	0,00	KEN-CSE-T-010
KEN-CSE-T-015	patch kábel Cat 5e, FTP, PVC, 1,5m	ks	25	0,81	20,25	0,00	0,00	KEN-CSE-T-015
KOPOS	PVC 40/20	m	300	0,64	192,00	5,63	1689,00	KOPOS
KOPOS	PVC 40/40	m	66	1,30	85,80	5,63	371,58	KOPOS
KOPOS	PVC 60/40	m	14	3,71	51,94	7,50	105,00	KOPOS
KOPOS	PVC 100/100	m	4	14,04	56,16	11,25	45,00	KOPOS
GRIP M30		ks	50	1,42	71,00	1,50	75,00	
Hmoždinka HL8		ks	2000	0,05	100,00	0,38	760,00	
Skrutka do hmoždinky PZ 4,5x60		ks	2000	0,05	100,00	0,06	120,00	
Zhotovenie štítku na zásuvku / patch panel		ks	150	0,01	1,50	0,44	66,00	
Ukončenie kábla STP		ks	100	0,00	0,00	3,75	375,00	
Výmena rozvádzača - preloženie kabeláže, aktívnych prvkov, prepínanie výstupov		kpl	1	0,00	0,00	250,00	250,00	
Podružný materiál (dutinky, svorky, pásky ...)		kpl	1	200,00	200,00	0,00	0,00	
Meranie dátových vývodov s vyslaním protokolu		ks	50	0,00	0,00	3,75	187,50	
Prierez lehovou stenou		ks	44	0,00	0,00	18,75	825,00	
Prierez betónovým stropom/podlahou		ks	6	0,00	0,00	31,25	187,50	
Utesnenie prierezov protipožiarnym tmelom		ks	38	0,00	0,00	3,25	123,50	
ekologická likvidácia odpadov, sprístupnenie trasy, upratovanie, pomocné pracovné výkony (% z ceny materiálu)		kpl	0,05	300,00	15,00	0,00	0,00	



REKAPITULÁCIA	CENA bez DPH EUR	DPH %	CENA s DPH EUR
Dodávka materiálu	5 433,83	20	6 520,60
Stavebné a elektroinštalčné práce	8 577,58	20	10 293,10
Riadenie projektu	100,00	20	120,00
Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	250,00	20	300,00
Doprava	130,00	20	156,00
SPOLU v EUR	14 491,41		17 389,70